
 Sdružení plzeňských technických sportů a činností z. s. 

Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
            http://SRCPlzen.cz; facebook.com/SRCPlzen 

Stránka 1 z 1  
 

 

Propozice Dvouhodinovka Plzeň 2024 

1. Základní informace 

• Závod je vypsán na 2 x 1 hodinu pro 2 členné týmy. Tým obsahující  alespoň jednoho 

závodníka do 15 let věku bude zvýhodněn připočtením 5% k celkovému nájezdu. Tým 

složený ze dvou závodníků do 15 let bude zvýhodněn připočtením 10% k celkovému 

nájezdu. Výsledky budou zveřejněny ve dvou variantách, tedy bez zvýhodnění a se 

zvýhodněním. 

• Termín konání – pá/sobota 28.-29.6.2024,  v pátek od 15:00 trénink, grilování a zábava. 

PIVO 1 SUD  ZDARMA 

• Sobota 29.6.2023 8.00.trénink, přejímka od 11:00 – 11:45, start závodu 12:00. 

• Kategorie – PR/24. 

• Startovné – 500 Kč za tým 

• Přihláška – online na https://www.srcplzen.cz/dvouhod/ 

• Ubytování možné na tel 725 999 237. Cena 150,- Kč/ noc/osoba 

2. Organizace závodu 

• Finální nominace týmů ve středu před závodem, tj. 26.6.2024. 

• Každý z členů týmu jede přesně hodinu. 

• Každý z členů týmu pojede dráhy dle vlastní volby, přesně polovinu v každé z hodin. 

• Pořadí po první hodině závodu ( bez zvýhodnění ) určuje pořadí do druhé hodiny 

• Druhý člen týmu nasazuje. 

• Vyhrává tým s největším nájezdem kol. 

• Kvalifikace se jede na nejrychlejší kolo (1 min), pouze jeden z týmu, libovolný. 

• Vypínání dráhy – pod mostem, na rovince u jezdců, při havárii 3 a více autíček. 

• Pauza 1 min, během pauzy povoleny pouze ruce, bez nářadí. Opravy a výměny kol jen 

v jízdním čase. 

• Během přestávky mezi 1.a 2. hodinou je možné na modelu pracovat. 

3. Stavební pravidla 

• Závod je vypsán pro kategorii Production 1/24 dle aktuálních pravidel ISRA s 

následujícími vyjímkami: 

• Motor: bez omezení. Tedy jakýkoliv komutátorový nebo BLDC motor 

• Podvozek: doporučen JK-Aeolos, jinak libovolný PR24. 

• Karoserie: libovolná PR/24 výrobců Attan, BPA, Delta Plastic nebo RedFox. , Max. výška 

zadního křídla 35mm, spodní zadní hrana karoserie až 15mm, interiér (pilot) není 

vyžadován. Karoserie musí být označena jménem týmu 

 

http://srcplzen.cz/
https://www.srcplzen.cz/dvouhod/

